Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen Luxera Bahçeport Projesi’nin yerinde yapılan 

incelemelerinde konumuna, kullanım alanı büyüklüğüne, mimari ve inşaî özelliklerine ve gerek 

bölgedeki benzer projeler üzerinde, gerekse proje bünyesinde yapılan piyasa araştırmalarına 

göre sözleşmeye dayalı hak ve fayda değeri için; 

825.700.000,-TL (Sekizyüzyirmibeşmilyonyediyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Sözleşmeden doğan hak ve faydanın KDV (%20) dâhil değeri 990.840.000,-TL 

olarak belirlenmiştir. 

Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin değerleme konusu sözleşmeden 

kaynaklanan haklarının “proje” olarak gayrimenkul yatırım ortaklığı portföyüne